

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jadachach, gm. Nowa Dęba”- nr sprawy: RL.271.9.2017

Starając się o zamówienie będące przedmiotem niniejszego postępowania zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dot.: pkt 2.3 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga by samochód był zbudowany na fabrycznie nowym podwoziu wyprodukowanym w 2017r.

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyprodukowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym, nie używanym podwoziu wyprodukowanym w 2016r?

Pytanie nr 2

Dot.: pkt 2.10 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga zamontowania w kabinie sygnalizacji otwarcia skrytek i podestów oraz sygnalizacji wysunięcia masztu z alarmem dźwiękowym i słownym.

Czy Zamawiający dopuści sygnalizację świetlną otwarcia skrytek i podestów, wysunięcia masztu oraz załączonego gniazda ładowania bez alarmu słownego?

Pytanie nr 3

Dot.: pkt 2.11 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga by urządzenie sygnalizacyjno-ostrzegawcze było wyposażone w minimum pięć różnych trybów pracy.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w minimum trzy różne tryby pracy?

Pytanie nr 4

Dot.: pkt 2.11 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga by na dachu kabiny zamontowana była kompozytowa nadbudowa ukształtowana opływowo z zamontowaną, lampą zespoloną z podświetlanym napisem „STRAŻ” z głośnikiem oraz dwie wyprofilowane lampy niebieskie LED i dwie lampy dalekosiężne.

Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna za układ równoważny zamontowanie belki zespolonej z napisem STRAŻ bezpośrednio na dachu kabiny, bez dodatkowych nakładek kompozytowych?

Czy Zamawiający dopuści zamontowanie lamp dalekosiężnych na belce aluminiowej z przodu pojazdu na atrapie silnika?

Pytanie nr 5

Dot.: pkt 3.5 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga by oświetlenie pola pracy składało się między innymi z: zewnętrznych listew LED, zamontowanych bezpośrednio nad żaluzjami, do oświetlenia pola bezpośrednio przy pojeździe.

Czy zamawiający dopuści pojazd, który nie będzie wyposażony w zewnętrzne listwy LED umieszczone bezpośrednio nad żaluzjami, ale z oświetleniem pola pracy zapewniającym zgodne z normą oświetlenie min. 5 luksów w odległości 1 m od zabudowy pojazdu?

Pytanie nr 6

Dot.: pkt 3.8 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga by przedział sprzętowy za kabiną był wykonany w formie przelotowej o szerokości przelotu w środkowej części wynoszącej min. 800mm.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z przedziałem sprzętowym umieszczonym za kabiną wykonanym w formie przelotowej o szerokości mniejszej niż 800mm, jednakże dostosowanej do ergonomicznego zamocowania przewożonego wyposażenia?

Pytanie nr 7

Dot.: pkt 3.10 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga by balustrada ochronna boczna - dachu wykonana była z materiałów kompozytowych jako nierozłączna część z nadbudową pożarniczą z elementami barierki rurowej o wysokości min 180 mm.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z balustradą wykonaną w całości z materiałów kompozytowych bez elementów barierki rurowej?

Pytanie nr 8

Dot.: pkt 3.23 oraz 3.26 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga by na pulpicie sterowniczym w przedziale autopompy były zamontowane włączniki do uruchamiania silnika pojazdu, załączenia i wyłączenia autopompy, wyłączania silnika pojazdu, a uruchomienie silnika pojazdu z przedziału autopompy było możliwe tylko dla neutralnego położenia dźwigni zmiany biegów.

Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że włączanie i wyłączanie silnika pojazdu, ze względu na nagłe obciążenie mechanizmów pracujących, powinno odbywać się za pomocą stacyjki pojazdu, po uprzednim rozłączeniu elementów napędowych. O ile wyłączenie silnika pojazdu w przedziale obsługi autopompy tłumaczyć można koniecznością sytuacji nagłej (np. konieczność natychmiastowego zaprzestania podawania środków gaśniczych),

o tyle ponowne jego uruchomienie z uwagi na obciążenie mechaniczne sprzęgniętych już ze sobą elementów napędowych pompy nie powinno się odbywać się z tyłu. Umieszczenie w tylnym przedziale włącznika startu silnika powodować będzie, że obsługujący będą, zgodnie z założeniem, że skoro jest, używać go znacznie częściej niż wymagałaby tego sytuacja nagła, co skutkować może uszkodzeniem układu napędowego autopompy.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu bez możliwości włączania silnika oraz układu pompowego z przedziału autopompy?

Pytanie nr 9

Dot.: pkt 3.30 Opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga bezprzewodowego starowania masztem oświetleniowym?

Czy Zamawiający dopuści maszt sterowany przewodowo bez możliwości sterowania bezprzewodowego?



URZĄD MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.9.2017

Nowa Dęba, 12 lipca 2017r.



Dotyczy: Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jadachach, gm. Nowa Dęba

W dniu 12 lipca 2017r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie na które odpowiedź publikujemy poniżej:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza układ równoważny spełniający opisaną funkcjonalność. Lampy dalekosiężne zamontowane w nakładce kompozytowej na dachu pojazdu lub innym użytecznym miejscu w nadbudowie górnej, które będzie ustalone przez Zamawiającego oraz wykonawcę podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

BURMISTRZ

mgr Wiesław Ordon

(podpis)

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Przygotował: M. Furtak, Tel 302